AIRPRESS

Osuszacz ziebniczy RDO 50 1" 835
l/min 16 bar

3900050-E

 ANNARARRRARRAARARRARRRREARRRARRAARN

\nRRRREARENEDEIARRRTENY

17.09.2024, 01:29 airpress.pl/osuszacz-ziebniczy-rdo-50-1-835-1-min-16-bar-3900050-e


https://airpress.pl/osuszacz-ziebniczy-rdo-50-1-835-l-min-16-bar-3900050-e

17.09.2024, 01:29

Dane produktu

Numer katalogowy

EAN

Dtugosc (mm)

Szerokos¢ (mm)

Wysokos¢ (mm)

Waga (kg)

Przeptyw powietrza przy 7 barach (I/min)
Przeptyw powietrza przy 7 barach (m3/h)
Przytgcze powietrza (")

Typ podtaczenia

Maksymalne ci$nienie (bar)

Zasilanie (V)

Moc (kW)

llos¢ powietrza chtodzgcego (m3/h)
Srodek chtodniczy

llos¢ czynnika chtodniczego (kg)

Panel kontrolny

Punkt rosy (°C)

Maks. temperatura powietrza wlotowego (°C)
Minimalna temperatura otoczenia (°C)
Maksymalna temperatura otoczenia (°C)
Klasa czystosci - wilgo¢ (ISO 8573-1)
Klasyfikacja IP

Odprowadzanie ciepta (kW)

Poziom gtosnosci dB(A)

Typ spustu kondensatu

3900050-E
8712418423075
352

485

592
26.000000
835

50

3/4
Zenskie
16

230V /50Hz/1Ph
0.20

350
R513A
0.33
Cyfrowy

3

55

1

45

4

IP65

0.4

>65

Automatyczny "Zero-loss"
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Rodzaj RDO
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